

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
6578	LANTERNA PLACA PALIO/SIENA FIRE/UNO 04/ CL1191	2 UN	22,000	44,00
590	AGUA DESMI P BATERIAS E RADIADORES 1L ORBI	7 UN	5,000	35,00
4718	ADITECH HT-E 100R - CONCENTRADO - LILAS/ROSA - 1L TIRRENO	2 UN	39,000	78,00
2624	FITA ADESIVA 48MM X 5M CINZA SILVERTAPE 6097715 STARFER 19932	1 UN	6,500	6,50
2625	FITA ADESIVA 48MM X 5M PRETA SILVERTAPE 6097766 STARFER 90256	1 UN	6,500	6,50
3406	MINI COMPRESSOR DE AR PORTATIL 12V 150PSI 17 LMIN 32551	1 UN	104,000	104,00
4779	SGT8511 LANTERNA DE CABECA 3W 350LM SIGMA 37301	2 UN	53,000	106,00
7454	LAMPADA H1 F.ALTO/AUX.55W/12V OSRAN	4 PC	26,000	104,00
2629	PONTA MONTADA C 5PCS 11062903 STARFER 18064	1 JG	20,500	20,50
773	LIMPA CONTATO ELETRICO 300ML CAR80	2 PC	18,000	36,00
3754	DESCARBONIZANTE 300ML CAR 80 10383	1 UN	29,000	29,00
3757	CAR 80 LP LIMPA POLOS DE BATERIAS SPRAY 250 ML 37096	1 PC	11,000	11,00
2871	REPARADOR DE PNEUS AE 400ML MUNDIAL PRIME 36873	1 UN	26,000	26,00
1285	ADITIVO MOTOR 200ML MILITEC	1 UN	96,000	96,00
3930	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M 3M 36570	1 PC	9,000	9,00
3101	ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 3,7 X 300MM FRONTEC 18781	100 UN	0,500	50,00
3566	TORPEDO 39MM LED BRANCO CANBUS 12V BLISTER GUVO LINHA CARBON ZE39NEB	2 UN	48,000	96,00
3565	TORPEDO 36MM LED BRANCO CANBUS 12V BLISTER GUVO LINHA CARBON ZE36NEB	1 UN	48,000	48,00

Quantidade Total de Itens:	131
Valor Total R\$:	905,50
Desconto R\$:	23,50
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	882,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	882,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 1202 2498 7000 0124 6501 0000 0057 8610 0107 2582

CPF: 829.412.115-00LUCIANO SANTOS SILVA DE
JESUS

Cliente: 10.776

AVENIDA FARROUPILHA, 5508

Bairro MARECHAL RONDON -

Canoas - RS - CEP 92020476

Fone: (71) 999187424

**NFC-e nº 5.786 Série 10 30/12/2024 11:29:51****Protocolo autorização: 243241583622136****Data autorização: 30/12/2024 11:29:51**

Orçamento 115.231

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Vendedor: FABIANO ROHDT DA ROSA

Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br